
Pravidelné šachové přednášky 
pořadatel: Komise mládeže ŠSPK 

kontakt: komisemladezesspk@seznam.cz, martinek.kopriva@email.cz, 731 759 779 

forma: online, na Skype (je třeba mít zřízen účet na Skype) 

přednáší: špičkoví čeští velmistři a mezinárodní mistři a dále zkušení trenéři z Plzeňského 

kraje; těšit se můžete například na GM Davida Navaru, GM Jiřího Štočka, 

GM Roberta Cveka, GM Petra Neumana, IM Zuzanu Hagarovou, IM Davida 

Kaňovského, IM Josefa Juřka a další (VIZ rozpis, který bude v průběhu roku 

aktualizován) 

 přednášky budou probíhat ve dvou úrovních (1 – středně pokročilí + zkušení 

hráči, 2 – „začátečníci“ + mírně pokročilí), účast dospělých je vítána 

kdy: skoro každou středu v roce (kromě července a srpna) počínaje 19. 5. od 18:00 

do 20:00 

účast: děti z Plzeňského kraje – 30 Kč za přednášku, dospělí z Plzeňského kraje – 60 Kč 

za přednášku 

přihlášky: na uvedený email KM, na každou přednášku zvlášť, a to nejpozději 24 hodin před 

jejím začátkem; 

platby proběhnou zpětně za všechny Vámi navštívené přednášky 

předběžný rozpis přednášek 

počet den  termín doba úroveň přednášející téma 

1 ST 19.05.2021 18:00 – 20:00 1 GM David Navara   

2 ST 26.05.2021 18:00 – 20:00 2 IM Zuzana Hagarová   

3 ST 02.06.2021 18:00 – 20:00 1     

4 ST 09.06.2021 18:00 – 20:00 2     

5 ST 16.06.2021 18:00 – 20:00 1     

6 ST 23.06.2021 18:00 – 20:00 2     

7 ST 01.09.2021 18:00 – 20:00 1     

8 ST 08.09.2021 18:00 – 20:00 2     

9 ST 15.09.2021 18:00 – 20:00 1     

10 ST 22.09.2021 18:00 – 20:00 2     

11 ST 29.09.2021 18:00 – 20:00 1     

12 ST 06.10.2021 18:00 – 20:00 2     

13 ST 13.10.2021 18:00 – 20:00 1     

14 ST 20.10.2021 18:00 – 20:00 2     

15 ST 27.10.2021 18:00 – 20:00 1     

16 ST 03.11.2021 18:00 – 20:00 2     

mailto:komisemladezesspk@seznam.cz
mailto:martinek.kopriva@email.cz
https://join.skype.com/zjZvdM0ClcbM


17 ST 10.11.2021 18:00 – 20:00 1     

18 ST 17.11.2021 18:00 – 20:00 2     

19 ST 24.11.2021 18:00 – 20:00 1     

20 ST 01.12.2021 18:00 – 20:00 2     

21 ST 08.12.2021 18:00 – 20:00 1     

22 ST 15.12.2021 18:00 – 20:00 2     

 

Těšíme se na Vaši účast! 

       Martin Kopřiva, předseda KM ŠSPK 


